
Uchwała Nr XIV/108/2004 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 17 lutego 2004 r. 

 

 w sprawie:  zmian w "Mieszkaniowym zasobie Gminy" stanowiącym Załącznik  

                     do uchwały Nr VII/41/2003 Rady Miejskiej w Karczewie  

                      z dnia  25 kwietnia 2003 r. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu 

cywilnego (Dz. U. Nr 71, poz. 733 ze zm.) -  Rada Miejska w Karczewie uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 

W załączniku do uchwały nr VII/41/2003 Rady Miejskiej w Karczewie  z dnia 25 kwietnia 

2003 r. p.n. "Mieszkaniowy zasób Gminy" wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Punkt 2 w/w załącznika otrzymuje brzmienie: 

Lokale, których najem związany jest ze stosunkiem pracy: 

Karczew, ul. Otwocka 13   - 2 lokale 

Karczew, ul. Bednarska 2   - 3 lokale 

Karczew, ul. Bielińskiego 7  - 1 lokal 

Sobiekursk 27    - 3 lokale 

Glinki 50a     - 2 lokale 

Nadbrzeż 24    - 2 lokale 

Łukówiec 19a    - 2 lokale 

Otwock Wielki, ul. Zamkowa 4  - 6 lokali 

 

2. Punkt 3 w/w załącznika otrzymuje brzmienie: 

Lokale socjalne: 

Sobiekursk 25    - 1 lokal 

Ostrówek 25    - 3 lokale 

Karczew, ul. Bednarska 2   - 1 lokal 

 

3. Punkt 5 w/w załącznika otrzymuje brzmienie: 

Lokale planowane do sprzedaży: 

Glinki 50a     - 2 lokale 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 Przewodniczący 

 Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

 mgr inż. Waldemar  Pawlik 


